
Odborná diskuse na téma aktuální legislativy a stavu provádění stavebního  
dozoru v praxi. Trendy při zadávání veřejných zakázek ve stavebnictví.

KONFERENCE INVESTORŮ
A DOZOROVÝCH FIREM 

VE STAVEBNICTVÍ 2024

23. května 2024 od 10:00 – Ministerstvo pro místní rozvoj



Konference investorů a dozorových firem ve stavebnictví 2024

Více informací na: www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 299 796

CEEC Research a Ministerstvo pro místní rozvoj vás 
zvou na úspěšné pokračování odborné Konference 
investorů a dozorových firem ve stavebnictví na téma 
aktuálního stavu provádění stavebního dozoru v praxi 
a role státu v dozorování staveb. Program se zaměřuje 
také na trendy při zadávání stavebních zakázek ze 
strany veřejných nebo privátních investorů.

Termín a místo konání:

23. května 2024 od 10:00 – Ministerstvo pro místní rozvoj, Pařížská 4, Praha 1

PANEL POZVANÝCH OSOBNOSTÍ A LÍDRŮ DISKUTOVANÉ PROBLEMATIKY

ŠTEIGROVÁ GERGELOVÁ Leona
vrchní ředitelka Sekce veřejného investování,  

výstavby a sociálního začleňování,  

Ministerstvo pro místní rozvoj

KŮRKA Petr
ředitel Úseku výstavby, Ředitelství silnic a dálnic

FOJTŮ Lubomír
ředitel, Ředitelství vodních cest ČR

 
OLŠA David
ředitel rozvojových projektů a nemovitostí Letiště Praha

KRATOCHVÍL Petr
radní města Brna pro oblast dopravy  

a správu městských účastí

DROCHYTKA Rostislav
děkan, Fakulta stavební,  

Vysoké učení technické v Brně

JEŘÁBEK Zdeněk
ředitel společnosti, INFRAM, a.s.

MLČOCH Martin
ředitel společnosti, INVIN s.r.o.



Více informací na: www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 299 796

Srdečně vás zvou

Zdeněk Jeřábek
ředitel, INFRAM, a.s.

Michal Vacek
ředitel, CEEC Research, s.r.o.

9:00 – 10:00 Registrace účastníků

10:00 – 10:10
Slavnostní přivítání a úvodní slovo vrchní ředitelky sekce 
veřejného investování, výstavby a sociálního začleňování

10:10 – 10:15 Vybrané výsledky Studie projektových společností 2024

10:15 – 10:30
Trendy nákupu u stavebních zakázek, metodika a progresivní 
zadávání veřejných zakázek

10:30 – 10:50
Využívání zkušenosti dozorové firmy a správce stavby při 
zadávání tendru - důraz na nezávislost a odbornost

10:50 – 11:00
Praktické zkušenosti veřejných zadavatelů s výkonem 
technického dozoru na stavbách

11:30 – 11:50 Vzdělávání a motivace nových pracovních sil do oboru

11:50 – 12:10 Praktické provádění technického dozoru pohledem lídrů trhu

12:10 – 12:30 Diskuse

12:30 – 13:30 Networkingový oběd

Konference investorů a dozorových firem ve stavebnictví 2024

PROGRAM


